
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: PAGAMENTO DELLA TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI URBANI (TARI) ANNO 2021 

RELATIVA ALLE STRUTTURE DI VIA PIAVE 89 E VIALE LAZIO 56-58-60 SITE A ROZZANO 

(MI). IMPORTO COMPLESSIVO € 7.510,00. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. DI S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’Azienda Socio – Sanitaria  Territoriale 

(ASST) Santi Paolo e Carlo e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera c), della Legge 

Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici attivi e passivi 

facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Richiamata la Legge n. 147/13 con la quale è stata istituita la Tassa sui rifiuti urbani (TARI) in sostituzione 

del tributo TARES, a copertura dei costi relativi al servizio gestione rifiuti urbani ed assimilati, applicabile 

nei casi di possesso o detenzione a qualsiasi titolo di locali o aree scoperte generanti rifiuti;  

 

Visto l’aggiornamento delle tariffe TARI applicate dal Comune di Rozzano con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 44 del 27 luglio 2021; 

 

Premesso 
- che nel territorio del Comune di Rozzano (MI) sono presenti i seguenti servizi territoriali di ASST: 

- un Centro di Assistenza Limitata di Dialisi (C.A.L.) in Viale Lazio, 56-58-60 

- un CPS in Via Piave, 89 (piano 1°) 

- un Centro Diurno in Via Piave, 89 (piani Rialzato e seminterrato); 

 

- che risulta pervenuto da AMA Rozzano, azienda di servizi del Comune di Rozzano (MI), l’Avviso di 

pagamento n. 7515189210013930 di € 7.510,00 - Prot. Gen. n. 25659 del 16.9.2021 - Allegato 1, relativo 

alla Tassa rifiuti (TARI) anno 2021, per le sopracitate strutture;  

  

- che l’importo è stato calcolato applicando le nuove tariffe di cui alla Delibera del C.C. di Rozzano n. 

44/2021; 

 

Considerato che è necessario procedere alla liquidazione della TARI 2021 in quanto lo smaltimento dei 

rifiuti urbani prodotti nelle strutture avviene per mezzo del servizio gestito da AMA Rozzano; 

 

Dato atto  
- che occorre provvedere al pagamento della somma di € 7.510,00, da imputare al Conto 3J070400 “Tributi 

locali” del Bilancio d’Esercizio 2021, suddivisa tra i seguenti centri di costo: 

- n. 103090108 - CAL di Viale Lazio (Rozzano) - € 3.052,62 

- n. 103040106 - CPS Via Piave, Quinto Stampi Rozzano - € 2.350,66 

Pag.: 1/13

Deliberazione n. 0002324    del 08/10/2021 - Atti U.O. S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- n. 103040109 - Centro Diurno Rozzano - € 2.106,72; 

 

- che l’ammontare di € 7.510,00, verrà pagato in unica soluzione entro la scadenza del 1.12.2021, mediante 

l’F24 semplificato unito all’Avviso di Pagamento n. 7515189210013930;  

 

- che il Responsabile del Procedimento è individuato in Luigi Zanolli, Direttore f.f. S.C. Gestione Tecnico 

Patrimoniale; 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente Deliberazione  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di autorizzare il pagamento ad AMA Rozzano SPA, azienda comunale di servizi, del tributo TARI 2021  

pari a € 7.510,00, relativo alle sedi C.A.L. di Viale Lazio 56-58-60, CPS e Centro Diurno di Via Piave 89 

- Rozzano, come da Avviso di Pagamento n. 7515189210013930 - Prot. Gen. n. 25659 del 16.9.2021 – 

Allegato 1 parte integrante del provvedimento; 

 

2. di dare atto che l’ammontare di € 7.510,00, verrà corrisposto in unica soluzione entro la scadenza del 

1.12.2021, mediante l’F24 semplificato unito all’Avviso ricevuto;  

 

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è individuato in Luigi Zanolli, Direttore f.f. S.C. 

Gestione Tecnico Patrimoniale; 

 
4. di imputare la somma complessiva di € 7.510,00 al Conto 3J070400 “Tributi locali” del Bilancio 

d’Esercizio 2021, suddivisa tra i seguenti Centri di Costo: 

- n. 103090108 - CAL di Viale Lazio (Rozzano) - € 3.052,62 

- n. 103040106 - CPS Via Piave, Quinto Stampi Rozzano - € 2.350,66 

- n. 103040109 - Centro Diurno Rozzano - € 2.106,72 

 con nuove autorizzazioni - C.D.R. TEC “Tecnico Patrimoniale”; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. della S.C. Gestione 

Tecnico Patrimoniale e Responsabile del Procedimento Luigi Zanolli, al quale è affidata anche la sua 

esecuzione, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla 

contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

Pag.: 2/13



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6. di dare, altresì, atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto 

non soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito Internet Aziendale ai sensi 

dell’art.17 comma 6 della L.R. n. 33/09 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 3/13



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 3.052,62  S 3J070400 - Tributi Locali 103090108 2021002467 2021
€ 2.350,66  S 3J070400 - Tributi Locali 103040106 2021002469 2021
€ 2.106,72  S 3J070400 - Tributi Locali 103040109 2021002471 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Rossano Rizzati

Responsabile dell’istruttoria: Luigi Zanolli

Dirigente/Responsabile proponente: Luigi Zanolli

Pag.: 4/13

Il presente atto si compone di n. 13 pagine, di cui n. 9 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Pag.: 5/13



Pag.: 6/13



Pag.: 7/13



Pag.: 8/13



Pag.: 9/13



Pag.: 10/13



Pag.: 11/13



Pag.: 12/13



Pag.: 13/13


		2021-10-08T07:41:51+0200


		2021-10-08T07:44:29+0200


		2021-10-08T07:46:29+0200


		2021-10-08T07:49:00+0200




